PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N º. 032/2019

A Pregoeira do Município de Caetité, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Exmo.

Prefeito, comunica aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL n° 032/2019, cujo objeto é

aquisição de peças e prestação de serviços de manutenção corretiva e preventiva mensal nos

equipamentos Odontológicos, pertencentes às Unidades Básica de Saúde, deste Município,

abertura prevista para o dia 24 de maio de 2019 às 08:00 horas, em razão de ser fato superveniente

FICA ADIADO para o dia 28 de maio de 2019, às 08:00 horas. Quaisquer esclarecimentos

poderão ser obtidos na sede do setor de licitações das 08:00h às 12:00h ou pelo e-mail:

licitação@caetite.ba.gov.br. Caetité-Ba, 14/05/2019.Suzete Izabel Pereira. Pregoeira.